
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 105

S 
L1

L1
S 

F 

1 Stadtverkehr Arnstadt
Arnstadt, Hauptbahnhof (3)
Arnstadt, Rehestädter Weg
Rehestädt

ab

an

06.38
06.42
06.47

13.48
13.48
13.52
13.57

15.48
15.48
15.52
15.57

15.48
15.52
15.56
16.01

l 372 Arnstadt - Rehstädt
gültig ab: 28.08.22è

S  : Verkehrt nur an Schultagen. L1  : weiter von Linie 1 aus Richtung  
Bachschleife

F  : Verkehrt nur in den Ferien.



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6

S 
L1

L1

Rehestädt
Arnstadt, Rehestädter Weg
Arnstadt, Hauptbahnhof Ausstieg
1 Stadtverkehr Arnstadt

ab

an

06.49
06.53
06.57

14.02
14.06
14.10
14.10

16.02
16.06
16.10
16.10

l 372 Rehstädt - Arnstadt
gültig ab: 28.08.22ç

S  : Verkehrt nur an Schultagen. L1  : verkehrt weiter als Linie 1 Richtung Bachschleife


